
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální projektant – víceúčelový sportovní areál UKB  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005996 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
1) 
Dobrý den, prosíme o objasnění: 
Jakou výši investičních nákladů zadavatel předpokládá? 
 
Bude se projekt zpracovávat v BIM? Ve smlouvě jsou popisovány BIM standardy, ale v přílohách je popis na 
projektování ve 2D AutoCad 2004. 
Děkujeme. 
 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel uvádí k žádosti následující: 
 
1) 
Předpokládaná výše investičních nákladů je uvedena v příloze č. 1 smlouvy o dílo Stavební program následovně: 
Předpokládané náklady vč DPH:   

- Venkovní sportoviště          ….. 50 mil Kč   

- Sportovní hala                    ….130 mil Kč 

- Technologie sportovišť       …  25 mil Kč   

 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00005996


 

 

~ 2 ~ 

 

Zadávací podmínky neobsahují požadavek na zpracování projektu v BIM. Ve smlouvě o dílo v rámci ust. IV.1) f) 
je stanoveno, že zhotovitel je povinen se řídit mimo jiné i dokumenty, které jsou k dispozici jako součást 
zadávacích podmínek, zde je mimo jiné odkazováno na tyto dokumenty: BIM - Metodika stavební pasport a BIM - 
Metodika technologický pasport. Tyto dokumenty jsou v procesu projektových činností podkladem pro užití 
pojmů, názvosloví, značení místností, rozdělení hladin apod, které bude používáno v projektové dokumentaci, 
samozřejmě v podrobnosti, která odpovídá dané výkonové fázi.  Tyto dokumenty „Stavební pasport a 
Technologický pasport“   budou zpracovány a předány objednateli generálním dodavatelem stavby až po 
realizaci výstavby. 

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze vysvětlení nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 
 
V Brně dne 7. 4. 2021 
 
 
 

        Mgr. Petra Kopová 
Manažer veřejných zakázek 

 
 


